2

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	             __________________

	                      №  _______________

	г. Липецк

О внесении изменения в приказ управления
здравоохранения Липецкой области от 25
февраля 2016 года № 244 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
управлением здравоохранения Липецкой области
государственной услуги «Компенсация стоимости
проезда малообеспеченных граждан к месту лечения
и обратно, детей из малообеспеченных семей-к месту
санаторно-курортного лечения и обратно, а также

сопровождающему их лицу, меры социальной

поддержки которым установлены

законодательством Липецкой области»

По результатам проведенного мониторинга правоприменения и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказов управления здравоохранения Липецкой области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой области от 25 февраля 2016 года № 244 «Об утверждении административного регламента по предоставлению управлением здравоохранения Липецкой области государственной услуги «Компенсация стоимости проезда малообеспеченных граждан к месту лечения и обратно, детей из малообеспеченных семей - к месту санаторно-курортного лечения и обратно, а также сопровождающему их лицу, меры социальной поддержки которым установлены законодательством Липецкой области» следующее изменение:

пункт 48 раздела II «Стандарт предоставления государственной услуги» приложения к приказу признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления здравоохранения Липецкой области Тамбовскую Е.А.

И.о. начальника управления

здравоохранения Липецкой области                                                                              Т.В.Артемова
Толмачева Т.А.
(4742) 25-75-02

Согласовано:

Заместитель начальника управления

здравоохранения Липецкой области                                                                Е.А. Тамбовская

«_____» ______________ 2017 г.

Начальник отдела организации

медицинской помощи взрослому населению

управления здравоохранения Липецкой области                                           Г.Н. Левакова

«_____» ______________ 2017 г.

Начальник отдела организации

медицинской помощи детям и службы

родовспоможения управления здравоохранения

Липецкой области                                                                                             С.А. Иванов
«_____» ______________ 2017 г.

Консультант отдела правового управления

администрации Липецкой области                                                                _______________

«_____» ______________ 2017 г.

Рассылка:

1. В территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации.

2. Для официального опубликования в областном общественно-политическом издании «Липецкая газета».

3. Отделы управления здравоохранения Липецкой области, чьи сотрудники принимают участие в предоставлении государственной услуги.

4. Медицинские организации Липецкой области.